证券代码：000402         证券简称：金融街          公告编号：2014-054
金融街控股股份有限公司
2014年前三季度业绩预告修正公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2014年1月1日—2014年9月30日
2、公司于2014年8月22日披露《2014年前三季度业绩预告》预计的业绩情况：

	项  目
	本报告期
2014年1月1日-9月30日
	上年同期
2013年1月1日-9月30日

	归属于上市公司股东的净利润
	比上年同期下降：约35%—50%
	盈利：134,359万元

	盈利：约67,179万元—87,333万元

	基本每股收益
	盈利：约0.22元—0.29元
	盈利：0.44元

	项  目
	2014年7月1日-9月30日
	2013年7月1日-9月30日

	归属于上市公司股东的净利润
	比上年同期下降：约14%至48%
	盈利：58,061万元

	盈利：约30,227万元—50,381万元

	基本每股收益
	盈利：约0.10元—0.17元
	盈利：0.19元

3、业绩预告修正后类型：同向下降
4、修正后预计业绩
	项  目
	本报告期
2014年1月1日-9月30日
	上年同期
2013年1月1日-9月30日

	归属于上市公司股东的净利润
	比上年同期下降：约50%—60%
	盈利：134,359万元

	盈利：约53,743万元—67,179元

	基本每股收益
	盈利：约0.18元—0.22元
	盈利：0.44元

	项  目
	2014年7月1日-9月30日
	2013年7月1日-9月30日

	归属于上市公司股东的净利润
	比上年同期下降：约55%至70%
	盈利：58,061万元

	盈利：约17,580万元—26,370万元

	基本每股收益
	盈利：约0.06元—0.09元
	盈利：0.19元

二、业绩变动及修正原因说明

1、报告期内，公司净利润较去年同期下降，主要原因一是公司项目结算排期存在季度间的不均衡性；二是财务费用较去年同期增加较大；三是去年同期公司存货跌价准备转回约2.1亿元，报告期内公司未发生此类事项；四是去年同期公司收到投资收益约1亿元，报告期内公司未发生此类事项。
2、 公司本次前三季度业绩修正的主要原因为财务费用较去年同期增幅较大。财务费用增大的原因一是公司加大土地储备力度，土地投资同比大幅增加，导致财务费用增加；二是部分项目竣工后，项目销售和回款存在滞后，导致直接计入财务费用的利息支出增加。
金融街控股股份有限公司

董 事 会

2014年10月15日